
Fahrplan Weihnachtsverkehr 2021/22: Feldbach - Bad Gleichenberg
Gültig vom 18.12.2021 bis 09.01.2022

Stand: 22.11.2021

R R R

8603 8605 8615

Feldbach 9.18 12.18 15.18

Feldbach Landesbahn 9.21 12.21 15.21

Oedt Siedlung  9.24 12.24 15.24

Oedt  9.26 12.26 15.26

Prädiberg 9.31 12.31 15.31

Fischa 9.34 12.34 15.34

Burgfried  9.37 12.37 15.37

Gnas 9.40 12.40 15.40

Katzendorf 9.44 12.44 15:44

Maierdorf  9.46 12.46 15.46

Hofstätten  9.49 12.49 15.49

Trautmannsdorf  9.54 12.54 15.54

Bad Gleichenberg 9.57 12.57 15.57

Fahrplan Weihnachtsverkehr 2021/22: Bad Gleichenberg - Feldbach

R R R

8602 8604 8608

Bad Gleichenberg 10.07 13.07 16.07

Trautmannsdorf  10.09  13.09 16.09

Hofstätten  10.13  13.13 16.13

Maierdorf  10.18  13.18 16.18

Katzendorf 10.19 13.19 16.19

Gnas 10.23 13.23 16.23

Burgfried  10.25  13.25 16.25

Fischa 10.27 13.27 16.27

Prädiberg 10.30 13.30 16.30

Oedt  10.37  13.37 16.37

Oedt Siedlung  10.39  13.39 16.39

Feldbach Landesbahn 10.42 13.42 16.42

Feldbach 10.45 13.45 16.45

*) auch am 24.12. und 31.12.2021

Sa, So u. Feiertag*

Sa, So u. Feiertag*


